
 
Minis tero de l l ’Is t ruz ione 

Uff ic io  sco las t ico  reg ionale  per  la  Sardegna 
Ambito  scolas t ico  terr i tor ia le  di  Cagl iar i  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/22;  
 

VISTO, in particolare, l’art. 14, comma 3 del citato CCNI 2019/22; 
 
VISTO l’Accordo Unilaterale sulla sostituzione dei DSGA 2021-22 n. 0016042 del 26.08.2021; 
 
VISTE le domande pervenute;  
 
 

DISPONE 
 

E’ pubblicata, in data odierna, la graduatoria del personale ATA del profilo di Assistente 
Amministrativo aspirante all’utilizzazione su posto di Direttore dei Servizi Generali e 
Amministrativi, ai sensi del citato l’art. 14, comma 3 del CCNI 2019/22;  

Avverso le predette graduatorie può essere proposto reclamo nel temine di giorni 2, 
decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto.  

In difetto decorso tale termine, l’atto medesimo sarà da ritenersi definitivo e per 
l’impugnativa dello stesso si rinvia agli artt.135 con esclusione del comma 2, in quanto riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva, 136, 137, e 138 del C.C.N.L. 29 novembre 2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 
Civile dell’art.31 Legge 4 novembre 2010 n.183. 
 
 
 
Responsabile del procedimento 
Dott. Alessandro Loi 

     Il Dirigente 
                                                                                             Peppino Loddo 


		2021-09-14T12:10:36+0000
	LODDO PEPPINO


		2021-09-14T14:43:09+0200
	protocollo




